М УНИ Ц И П АЛ ЬН О Е ОБРАЗОВАНИЕ «Шигшцынское»

АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1*05» апреля 2017 года № 41

I утверждении административного регламента по
составлению муниципальной услуги

Согласование и утверждение схемы расположения
> ельного участка на кадастровом плане
гглтории»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
игральны м и законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
■гснизации местного самоуправления в Российской федерации» и от 27.07.2010
! 110-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
JT г»,

п о с т а  н о в л я  ю:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент пс

д оставлени ю  муниципальной услуги «Согласование и утверждение схемь:
_ -сложения земельного участка на кадастровом плане территории»

2. Установить, что положения административного регламента в части
сеющейся предоставления муниципальной услуги через многофункциональны]
ртр предоставления государственных и муниципальных услуг и (или
увлекаемые им организации, применяются со дня вступления в сил
г.чшения о взаимодействии между администрацией муниципальной
слзования «Шипицынское» и многофункциональным центром предоставлени
с царственных и муниципальных услуг и в течение срока действия таког
г ч т е н и я .

Установить, что в случаях, предусмотренных соглашением о взаимодействи
Се ду администрацией муниципального образования "Шипицынское"

нефункциональным центром предоставления государственных
1ъ:лципальных услуг, административные действия, связанные
Гг ведомственным информационным взаимодействием, предусмотреннь
I-лнистративным регламентом, осуществляются уполномоченным
сстниками многофункционального центра предоставления государственных
г-лципальных услуг и (или) привлекаемых им организаций. В этих случа5
к-:ые административные действия, предусмотренные административны
т м е н т о м ,  муниципальными служащими администрации муниципально]
^азования "Шипицынское" не осуществляются.

3. Установить, что положения административного регламента в част
гтющейся предоставления муниципальной услуги через Архангельск:-

то нальн ы й  портал государственных и муниципальных услуг и Единый портал
^-дарственных и муниципальных услуг (функций), применяются со дш
гупления в силу соглашения об информационном взаимодействии межд)
цинистрацией муниципального образования «Шипицынское» л
|синистрацией Губернатора Архангельской области и Правительстве
: -.ангельской области и в течение срока действия такого соглашения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента егс
■щиального опубликования.

.' -щ.: >
t s a  муниципального образования . Л.П. Семерюк

ц  . А '  ;.

гкин Виктор Александрович, ( 8 8 1837) 3-49-40